
 

 
 

Ministero dell'Istruzione Ambito Territoriale per la Provincia di Rimini 
 

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO “Angelo Battelli” 
Scuola Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale 

Via della Maternità n. 46 - 47863 NOVAFELTRIA (RN) 

Cod. Mecc. RNIC 811008 - C.F. 8 0 0 08 01 04 1 7  
Telefono 0541 / 920068 - 846520 
Sito www.icbattelli.edu.it 
E-mail rnic811008@istruzione.gov.it/ rnic811008@pec.istruzione.it 

 
 
 
 

 
Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-129  

CUP J99J22000370006 

 

Oggetto: Incarico progettista a titolo gratuito - - Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 

2021 per la realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 

transizione ecologica “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 per la realizzazione di ambienti e 

laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica; Codice Progetto 

13.1.3A-FESRPON-EM-2022-129 

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/0035942 del 24/05/2022 di autorizzazione del progetto di 

questo istituto, Codice progetto 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-129; 

 

Codice 

identificativo 

progetto 

Tipologia Intervento 
Importo 

autorizzato  
Codice CUP 

13.1.3A-FESRPON-EM-

2022-129 

“Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo” 
€ 25.000,00 J99J22000370006 

 

 

VISTA la delibera del Collegio Docenti del 30 /06 /2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 20 del 01/07/20222 

VISTO i l Decreto di assunzione a Bilancio Prot. 5439 del 11/07/20; 

VISTO il verbale della riunione del Gruppo Operativo per il Progetto  13.1.3A-FESRPON-EM-2022-

129 Prot. 7120 del 11/10/2022 

 

DISPONE 

 

di affidare l’incarico di Progettista - a titolo gratuito – alla Docente di matematica e 

Scienze Prof.ssa Brachi Giannini Laura CF. BRCLRA60M41F137Z nell'ambito del Progetto 

“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”al fine di svolgere le attività e i 

compiti previsti dalle indicazioni specifiche relative all’implementazione di progetti autorizzati 

reperibili sul sito del MIUR al link “fondi strutturali”. 

In particolare dovrà: 

- Occuparsi della gestione del progetto interfacciandosi con la Ditta Fornitrice come Referente 

della Scuola; 

- Provvedere alle operazioni di aggiornamento e verifica delle informazioni inserite in piattaforma 

e sul sito dell’istituzione scolastica; 

http://www.icbattelli.edu.it/
mailto:rnic811008@istruzione.gov.it
mailto:rnic811008@pec.istruzione.it




- Collaborare con il team per l’innovazione digitale per redigere una proposta di progetti 

contenenti sia i beni da acquistare e la loro disposizione ed installazione nei locali dedicati; 

- Collaborare con il Direttore SGA e il personale amministrativo d’Istituto per redigere il prospetto 

comparativo delle offerte pervenute al fine della relativa individuazione della ditta 

aggiudicataria della gara; 

- Svolgere l’incarico secondo il calendario previsto dalla nota di autorizzazione, 

AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021; 

- Collaborare con il DS, il DSGA e il collaudatore;  

- tale incarico verrà svolto a titolo gratuito; 

Il docente è tenuto ad osservare il più stretto riserbo su tutte le informazioni di cui verrà a 

conoscenza nell’espletare l’incarico di prestazione professionale. 

La Prof.ssa Brachi Giannini Laura dichiara di aver preso visione dell’informativa sulla privacy ai 

sensi del D.Lgs n. 196/2003 e di consentire il trattamento dei propri ai fini degli adempimenti 

connessi al presente incarico. Relativamente ai dati personali di cui dovesse venire a conoscenza, 

è responsabile del trattamento degli stessi ai sensi del D. Lgs 196/2003. 

Il presente atto viene pubblicato all’Albo e sul sito web della scuola. 

Si comunica che, per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi 

di interesse comunitario, relativi allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, ecc., 

saranno tempestivamente visibili sul sito della scuola al seguente indirizzo: 

https://www.icbattelli.edu.it/. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Filomena Di Rella 

“Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005, ss.mm.iie norme 

collegate” 

 

 

 

 

 

Per accettazione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2 

https://www.icbattelli.edu.it/

		2022-10-31T13:05:27+0100
	FILOMENA DI RELLA




